
UCHWAŁA NR 45/2016
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 27 czerwca 2016 r.

w sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych Powiatowi odrębnymi ustawami na rok 2016

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach ( t.j. Dz. U. z 2013 r.,poz. 
885, z 2013 r. poz. 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 2015 r. poz. 238, 532,1045, 1117, 
1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854 i 2150, z 2016 r. poz. 195) Zarząd Powiatu w Białogardzie 
uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale nr 4/2016 Zarządu Powiatu w Białogardzie z dnia 11.01.2016r. w sprawie planu 
finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Powiatowi odrębnymi 
ustawami na rok 2016:

1. plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych Powiatowi 
odrębnymi ustawami na rok 2016 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały;

2. plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2016 r., które podlegają przekazaniu do budżetu państwa otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych Powiatu w Białogardzie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Starosta

mgr Tomasz Hynda

Uchwalony



w zł

1 2 3 4 5 6 7 8,00 9,00 10,00 11 12

010 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00

01005 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00

2110 3 000,00

4300 3 000,00 3 000,00 3 000,00

700 75 950,00 75 950,00 75 950,00 63 900,00 12 050,00 0,00 0,00

70005 75 950,00 75 950,00 75 950,00 63 900,00 12 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 75 950,00

4010 47 663,69 47 663,69 47 663,69

4040 5 746,55 5 746,55 5 746,55

4110 9 181,21 9 181,21 9 181,21

4120 1 308,55 1 308,55 1 308,55

4300 2 459,64 2 459,64 2 459,64

4480 8 255,00 8 255,00 8 255,00

4500 113,00 113,00 113,00

4530 222,36 222,36 222,36

4610 1 000,00 1 000,00 1 000,00

710 523 000,00 523 000,00 523 000,00 335 500,00 187 500,00 0,00 0,00

 71012 180 000,00 180 000,00 180 000,00 29 000,00 151 000,00 0,00 0,00

2110 180 000,00

4010 24 240,00 24 240,00 24 240,00

4110 4 166,40 4 166,40 4 166,40

4120 593,60 593,60 593,60

4300 151 000,00 151 000,00 151 000,00

71015 343 000,00 343 000,00 343 000,00 306 500,00 36 500,00 0,00

2110 343 000,00

4010 72 600,00 72 600,00 72 600,00

Załącznik nr 1

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2016 r.

 

Wydatki zwiazane 

z realizacja zadań 

statutowych

Powiatu Białogardzkiego

Dochody i wydatki 

Dział
 Wydatki bieżące Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki jednostek budzetowych

 

Dotacje na 

zadania bieżące

 Wydatki ogółem 

(6+12) 

z tego:

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczne

Dotacje ogółem
Wydatki na programy 

finansowane z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi 

środków z pomocy udzielanej 

Wydatki 

majątkowe 

§Rozdz.

1
Uchwalony



4020 166 464,00 166 464,00 166 464,00

4040 16 436,00 16 436,00 16 436,00

4110 45 670,00 45 670,00 45 670,00

4120 5 330,00 5 330,00 5 330,00

4210 11 980,00 11 980,00 11 980,00

4270 950,00 950,00 950,00

4280 100,00 100,00 100,00

4300 5 700,00 5 700,00 5 700,00

4360 1 440,00 1 440,00 1 440,00

4400 4 200,00 4 200,00 4 200,00

4410 4 000,00 4 000,00 4 000,00

4430 1 500,00 1 500,00 1 500,00

4440 5 744,00 5 744,00 5 744,00

4610 300,00 300,00 300,00

4700 586,00 586,00 586,00

750 68 400,00 68 400,00 68 400,00 61 000,00 7 400,00 0,00

75011 48 400,00 48 400,00 48 400,00 48 400,00 0,00 0,00

2110 48 400,00

4010 40 455,00 40 455,00 40 455,00

4110 6 954,00 6 954,00 6 954,00

4120 991,00 991,00 991,00

75045 20 000,00 20 000,00 20 000,00 12 600,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 20 000,00

4110 500,00 500,00 500,00

4120 100,00 100,00 100,00

4170 12 000,00 12 000,00 12 000,00

4210 2 289,30 2 289,30 2 289,30

4300 110,70 110,70 110,70

4400 5 000,00 5 000,00 5 000,00

754 3 439 913,00 3 439 913,00 3 439 913,00 2 982 791,00 287 953,00 169 169,00 0,00

 75411 3 439 913,00 3 439 913,00 3 439 913,00 2 982 791,00 287 953,00 0,00 169 169,00 0,00 0,00

2110 3 439 913,00

3020 125,00 125,00 125,00

3070 169 044,00 169 044,00 169 044,00

4020 79 000,00 79 000,00 79 000,00

4040 6 083,00 6 083,00 6 083,00

4050 2 285 026,85 2 285 026,85 2 285 026,85

4060 54 108,15 54 108,15 54 108,15

4070 181 000,00 181 000,00 181 000,00

4110 16 403,00 16 403,00 16 403,00

4120 2 224,00 2 224,00 2 224,00

 

2
Uchwalony



4170 6 000,00 6 000,00 6 000,00

4180 352 946,00 352 946,00 352 946,00

4210 102 510,00 102 510,00 102 510,00

4220 1 450,00 1 450,00 1 450,00

4230 3 000,00 3 000,00 3 000,00

4250 3 490,00 3 490,00 3 490,00

4260 50 000,00 50 000,00 50 000,00

4270 40 000,00 40 000,00 40 000,00

4280 11 000,00 11 000,00 11 000,00

4300 39 650,00 39 650,00 39 650,00

4360 13 560,00 13 560,00 13 560,00

4410 2 500,00 2 500,00 2 500,00

4430 3 284,00 3 284,00 3 284,00

4440 2 371,00 2 371,00 2 371,00

4480 13 222,00 13 222,00 13 222,00

4510 316,00 316,00 316,00

4520 1 100,00 1 100,00 1 100,00

4550 500,00 500,00 500,00

755 123 600,00 123 600,00 123 600,00 1 794,60 61 859,40 59 946,00

75515 123 600,00 123 600,00 123 600,00 1 794,60 61 859,40 59 946,00

2110 123 600,00

2820 59 946,00 59 946,00 59 946,00

4010 1 500,00 1 500,00 1 500,00

4110 257,85 257,85 257,85

4120 36,75 36,75 36,75

4210 933,40 933,40 933,40

4300 60 926,00 60 926,00 60 926,00

851 2 508 000,00 2 508 000,00 2 508 000,00 0,00 2 508 000,00 0,00

85156 2 508 000,00 2 508 000,00 2 508 000,00 2 508 000,00

2110 2 508 000,00

4130 2 508 000,00 2 508 000,00 2 508 000,00

852 1 797 771,00 1 797 771,00 1 797 771,00 864 512,00 225 859,00 0,00 707 400,00 0,00 0,00

85201 309 060,00 309 060,00 309 060,00 3 060,00 306 000,00

2110 309 060,00

3110 306 000,00 306 000,00 306 000,00

4010 2 557,00 2 557,00 2 557,00

4110 441,00 441,00 441,00

4120 62,00 62,00 62,00

85203 720 900,00 720 900,00 720 900,00 582 333,00 137 867,00 700,00 0,00

2110 720 900,00

3020 700,00 700,00 700,00

4010 436 355,00 436 355,00 436 355,00

3
Uchwalony



4040 27 232,00 27 232,00 27 232,00

4110 80 770,00 80 770,00 80 770,00

4120 9 496,00 9 496,00 9 496,00

4170 28 480,00 28 480,00 28 480,00

4210 31 552,00 31 552,00 31 552,00

4260 20 000,00 20 000,00 20 000,00

4270 20 662,00 20 662,00 20 662,00

4280 330,00 330,00 330,00

4300 33 667,00 33 667,00 33 667,00

4360 4 800,00 4 800,00 4 800,00

4410 2 000,00 2 000,00 2 000,00

4430 325,00 325,00 325,00

4440 12 581,00 12 581,00 12 581,00

4480 5 458,00 5 458,00 5 458,00

4510 50,00 50,00 50,00

4520 2 742,00 2 742,00 2 742,00

4700 3 700,00 3 700,00 3 700,00

85204 404 505,00 404 505,00 404 505,00 4 005,00 0,00 0,00 400 500,00 0,00 0,00

2110 404 505,00

3110 400 500,00 400 500,00 400 500,00

4010 3 347,00 3 347,00 3 347,00

4110 576,00 576,00 576,00

4120 82,00 82,00 82,00

85205 363 306,00 363 306,00 363 306,00 275 114,00 87 992,00 0,00 200,00 0,00 0,00

2110 363 306,00

3020 200,00 200,00 200,00

4010 195 594,00 195 594,00 195 594,00

4040 15 574,00 15 574,00 15 574,00

4110 36 363,00 36 363,00 36 363,00

4120 5 683,00 5 683,00 5 683,00

4170 21 900,00 21 900,00 21 900,00

4210 10 406,00 10 406,00 10 406,00

4220 18 427,00 18 427,00 18 427,00

4260 23 000,00 23 000,00 23 000,00

4270 5 500,00 5 500,00 5 500,00

4280 200,00 200,00 200,00

4300 13 300,00 13 300,00 13 300,00

4360 3 000,00 3 000,00 3 000,00

4410 1 500,00 1 500,00 1 500,00

4430 200,00 200,00 200,00

4440 5 027,00 5 027,00 5 027,00

4480 2 172,00 2 172,00 2 172,00

4
Uchwalony



4520 2 260,00 2 260,00 2 260,00

4700 3 000,00 3 000,00 3 000,00

853 107 240,00 107 240,00 107 240,00 62 700,00 38 300,00 6 240,00 0,00 0,00 0,00

85321 101 000,00 101 000,00 101 000,00 62 700,00 38 300,00 0,00 0,00

2110 101 000,00

4010 37 728,00 37 728,00 37 728,00

4040 3 198,72 3 198,72 3 198,72

4110 7 048,28 7 048,28 7 048,28

4120 1 225,00 1 225,00 1 225,00

4170 13 500,00 13 500,00 13 500,00

4300 36 365,00 36 365,00 36 365,00

4410 241,07 241,07 241,07

4440 1 093,93 1 093,93 1 093,93

4700 600,00 600,00 600,00

85334 6 240,00 6 240,00 6 240,00 0,00 0,00 6 240,00 0,00 0,00 0,00

2110 6 240,00

2310 6 240,00 6 240,00 6 240,00

8 646 874,00 8 646 874,00 8 646 874,00 4 372 197,60 3 331 921,40 66 186,00 876 569,00 0,00 0,00

 

Razem

5
Uchwalony



   
Załącznik Nr 2 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2016 r. 

   
  

 

   
  w zł 

Dział Rozdział §  Treść Plan dochodów 

1 2 3 4 5 

700     Gospodarka mieszkaniowa 400 000,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 400 000,00 

 

0470 
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i  

służebności 

18 700,00 

 

w tym:  

- dochody budżetu państwa 14 025,00 

- dochody jst 4 675,00 

0550 
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości 

381 300,00 

 

w tym:  

- dochody budżetu państwa 285 975,00 

- dochody jst 95 325,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00 

 75411 
 

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 1 000,00 

 

0970  Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 

 

w tym:  

- dochody budżetu państwa 950,00 

- dochody jst 50,00 

852 
  

Pomoc społeczna 4 000,00 

  85203 
 

Ośrodki wsparcia 4 000,00 

 

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00 

 

w tym:  

- dochody budżetu państwa 3800,00 

- dochody jst 200,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 000,00 

 

85321 
 

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 1 000,00 

 

0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 

 

w tym:  

- dochody budżetu państwa 950,00 

- dochody jst 50,00 

Razem     406 000,00 

 

 

 

Uchwalony




